
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Baukauer TC Herne
II

S

I II III IV V VI Punkte

9 32 6 10 29 25

9

0
8

1
9

2 3 4 6
Auszeit

6:19

Ende
15:18

B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 7 5 2 1

25

╳
21

1
22

2
25

3 6 7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 5 2 3 8

25

3
12

4
13

5
21

6
25

10 11
Auszeit

Ende
15:43

A  Baukauer TC Herne
II

R

I II III IV V VI Punkte

9 22 6 10 29 25

16

╳
10

1
12

2
13

5
16

8 9 Auszeit

13:16
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46

A  Baukauer TC Herne
II

S

I II III IV V VI Punkte

9 22 6 10 29 25

1432

8:17

0
10

2
12

5
13

7
14

8 9 Auszeit

2:6
5:12

Ende
16:08

B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 5 2 6

25

╳
19

1
20

7
22

13
23

17
25

18
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

B  TV Dortmund-Mengede vs. Baukauer TC Herne II A

Spiel 40 29.03.2025 15:00 Uhr

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Dortmund… 8/14

1 Linnewerth, Bastian X

2 Beck, Daniel X
3 Voßpeter, Felino X
4 Rieger, Johannes X
5 Aydogan, Miguel X

6 Rec, Ermin X
7 Ens, Sergej X
8 Reinke, Philipp X

B  Libero

B  Offizielle

T Rohwein, Paul

C

A  Baukauer TC Herne II7/14

6 Dietz, Adrian X
9 Baskaszynski, Pawel X

10 Kanthak, Marco X
22 Cansiz, Musa X

25 Tagnatz, Gerome X
29 Schöttke, Jannik Luca X
32 Wolter, Tom X

A  Libero

A  Offizielle

T Boutter, Volker E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TV Dortmund…
Baukauer TC Herne

II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 9 0 0 1
0 0 1 25 2 22 16 0 0 2
0 0 1 25 3 22 14 0 1 2

4
5

0 0 3 75 62 39 0 1 5
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Dortmund-Mengede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Homann, Alina 1

2 Moor, Artem 2

Schr. Logisch, Christina
Assist. Schneider, Karoline

Dokument erstellt: 28.11.2025 10:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


