



Bezirksklasse 20 Männer

Männer

(B) TV Dortmund-Mengede vs. Baukauer TC Herne II (A)

Spiel 40

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund



Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 15:00						A) Baukauer TC Herne II			S	Ende 15:18			B) TV Dortmund...			R
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		9	32	6	10	29	25	9	8	4	7	5	2	1	25			
		Spielstand																		
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit	
		8	9									6:19	21	22	25					

S A T Z 2	Start 15:21		B TV Dortmund...				S	Ende 15:43		A Baukauer TC Herne II				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	4	7	5	2	3	8	25	9	22	6	10	29	25	16
3 12		4 13	5 21	6 25	10	11	Auszeit	X 10	1 12	2 13	5 16	8	9	Auszeit 13:16 13:20

Aufschlagfolge		S	(A) Baukauer TC Herne II						S	(B) TV Dortmund...						R
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
Aufstellung	Startaufstellung		9	22	6	10	29	25	14	8	4	1	5	2	6	25
	Auswechselspieler	Spielernr.	32													
Auswechselspieler		Spielstand	8:17													
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10	2 12	5 13	7 14	8	9	Auszeit	X 19	1 20	7 22	13 23	17 25	18	Auszeit

Aufstellung	Satz 5						Punkte	
	Aufschlagfolge		I		II			
	Startaufstellung		III		IV			
	Spielernr.		V		VI			
	Auswechselspieler	Spielstand						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					Auszeit	Auszeit	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Homann, Alina	1	
2	Moor, Artem	2	
		Schr.	Logisch, Christina
		Assist.	Schneider, Karoline

Dokument erstellt: 28.11.2025 10:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP